
 

Z a r z ą d z e n i e Nr 267/2014 

Wójta Gminy P i e r z c h n i c a 

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 

w sprawie określenia daty przeprowadzenia konsultacji dotyczących utworzenia 

nowego sołectwa Gumienice-Straszniów oraz wystąpienia z wnioskiem o ustalenie 

nazwy miejscowości Gumienice - Straszniów. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami) w związku z § 5 ust. 

2 zasad i trybu przeprowadzenia  konsultacji w sprawie utworzenia nowego sołectwa 

oraz ustalenia urzędowej nazwy miejscowości  Gumienice - Straszniów przyjętych 

uchwałą Nr XXXIII/4/2014 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 27 stycznia 2014r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji w sprawie wydzielenia z sołectwa 

Gumienice  i utworzenie nowego sołectwa pod nazwą Gumienice-Straszniów oraz 

wystąpienia z wnioskiem o ustalenie urzędowej nazwy dla miejscowości Gumienice-

Straszniów na dzień 16 marca 2014r. o godzinie 15
00 

w budynku Remizy OSP w 

Gumienicach. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


